
 

Uchwała Nr XXII/239/09 

Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 16 września 2009 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lubasz.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w związku z §10 ust. 2 pkt 2 lit. b 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznania pomocy finansowej w ramach działania 

”Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata                      

2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 ze zmianami) 

 

Rada Gminy w Lubaszu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji dokument pn. „Plan Odnowy Miejscowości Lubasz” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy 

w Lubaszu Nr XXII/239/09 

z dnia 16 września 2009 r. 

 

Plan Odnowy Miejscowości Lubasz jest dokumentem, który będzie służył jako punkt 
odniesienia dla działań o charakterze rozwojowym wsi Lubasz. Przedstawia on sytuację 
społeczno-ekonomiczną, formułuje cele i zawiera opis priorytetowych zadań do realizacji w 
przeciągu najbliższych ośmiu lat, ponadto wskazuje kierunki zaangażowania środków 
funduszy strukturalnych i środków własnych gminy. 
Plan Odnowy Miejscowości Lubasz został oparty na założeniach ujętych w Strategii rozwoju 
społeczno-gospodarczego gminy Lubasz, Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego i wniosków wynikających z 
konsultacji społeczno-gospodarczych. 
Plan Odnowy Miejscowości Lubasz został wcześniej uchwalony przez zebranie wiejskie. Plan 
Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o wsparcie z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. Konieczność jego uchwalenia wynika z Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznania 
pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 


